

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868
 Kundennr.: 17614
 Datum: 9. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220300881 vom 08.03.2022: Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen							
Externe Belegnr. #3036 NACHLIEFERUNG:							
1	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal	3	Stück	16,35	49,05
HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal							
H: 160 x B: 245 mm							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 0,53 kg							
2	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal	3	Stück	22,57	67,71
HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal							
H: 160 x B: 245 mm							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 0,00 kg							
3	63111		ASPÖCK Roundpoint II LED	6	Stück	8,69	52,14
ASPÖCK Roundpoint II LED, Brems- und							
mit 1,8 m Kabel (3 x 0,75 mm ²)							
Ø: 75 x T: 72 mm							
Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,96 kg							
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300881							168,90
Lieferungsnr. DI220300886 vom 08.03.2022: Lieferung an: Heeja Ruitersport, Uddel							
Externe Belegnr. ORDER #3032:							
5	11109		KNOTT Klemmschale, m. Tandemseilhalter, f.	1	Stück	22,21	22,21
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 2,86 kg							
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300886							22,21
Lieferungsnr. DI220300890 vom 08.03.2022: Lieferung an: VB-trailers, desteldonk							
Externe Belegnr. ORDER #3216:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA220000252							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #2401							

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	660150		DE HAAN Drehpunktverschluss DE HAAN Drehpunktverschluss mit Schließzylinder, für Staukasten	2	Stück	8,81	17,62
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg							
8	20679		ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe, 280 x 2200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,30 kg	1	Stück	59,90	59,90
9	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300890							77,52
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300890							77,52
Lieferungsnr. DI220300892 vom 08.03.2022: Lieferung an: Anhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. ORDER #3218:							
11	40306		Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	16,57	82,85
12	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	28,73	57,46
13	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,40 kg	20	Stück	4,28	85,60
14	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	3,25	6,50
15	10082		HELLA 2XS 005 020-001 Umrisseleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	6	Stück	4,11	24,66
16	10166		SECORÜT Kombistecker, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	11,24	56,20
17	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,39	42,39
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300892							355,66
Lieferungsnr. DI220300896 vom 08.03.2022: Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek Externe Belegnr. ORDER #3214:							
19	63967		MultILED II rechts	1	Stück	40,14	40,14

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
20	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	10	Stück	61,36	613,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 139,00 kg				
21	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm	4	Stück	1,42	5,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,88 kg				
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300896							659,42
			Lieferungsnr. DI220300899 vom 08.03.2022:	Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven			
			Externe Belegnr. ORDER #3217:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000766				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2506				
23	407022		BÜNTE Stützfuß	4	Stück	34,00	136,00
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,				
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 31,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001910				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2710				
24	407022		BÜNTE Stützfuß	4	Stück	34,00	136,00
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,				
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 31,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003064				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2933				
25	407022		BÜNTE Stützfuß	8	Stück	34,00	272,00
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,				
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 62,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003492				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3008				
26	407022		BÜNTE Stützfuß	4	Stück	34,00	136,00
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,				
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg				
27	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	2,63	2,63
28	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300899							682,63
			Lieferungsnr. DI220300904 vom 08.03.2022: Lieferung an: Aanhangwagen Service Woerden, Woerden Externe Belegnr. ORDER #3221: *** Rückstand aus Auftrag: DA210024523 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1253				
29	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414 lang, Bohrung Ø 12 mm	1	Stück	24,68	24,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
30	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	6,64	66,40
31	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,65	46,50
32	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	5	Stück	8,87	44,35
33	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,49	56,98
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300904							238,91
			Lieferungsnr. DI220300918 vom 08.03.2022: Lieferung an: Seegers Halle B.V., Halle Externe Belegnr. ORDER #3222:				
35	63904		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	5	Stück	67,80	339,00
36	63903		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,44 kg	4	Stück	68,26	273,04
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300918							612,04

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300938 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3213 + #3224:			Lieferung an: Rovers Paardentrailers, Daarle	
38	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	18,11	72,44
39	40302		Türgriff o. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,18	14,18
40	40269		Zungenschloss 18 x 101 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,91	19,10
41	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	28,49	28,49
42	42081		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,14 kg	1	Stück	77,82	77,82
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300938				212,03
			Lieferungsnr. DI220300945 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3226:			Lieferung an: Comline, Halsteren	
44	20611		ACEBIKES SteadyStand Fixed Scooter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,20 kg	3	Stück	37,76	113,28
45	20615		ACEBIKES D-Ring 4 Pack, 550 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	4,99	14,97
46	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300945				128,25
			Lieferungsnr. DI220300950 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3229 - PO9371: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002595 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2841			Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad	
47	60605		IFOR Innenverriegelung IFOR Innenverriegelung, für Sattelkammer	1	Stück	38,97	38,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
48	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	28,49	28,49
49	101071		Kabelverbinder-Dose	15	Stück	3,52	52,80

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,55 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
50	702						
			Summe Lieferung DI220300950				120,26
51	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300950				120,26
			Lieferungsnr. DI220300951 vom 08.03.2022: Lieferung an: HB Aanhangwagens, Tonden Externe Belegnr. ORDER #3230:				
52	10192		Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	40	Stück	2,22	88,80
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300951				88,80
			Lieferungsnr. DI220300953 vom 08.03.2022: Lieferung an: Jeba, Eede Externe Belegnr. ORDER #3228: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001628 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2673				
54	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	3	Stück	3,00	9,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg				
55	20424		SPX Hydraulikaggregat, 6,6 l, 12 V, 1800 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	220,38	220,38
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300953				229,38
			Lieferungsnr. DI220300960 vom 08.03.2022: Lieferung an: Ko van den Berg Aanhangwagencentrum, Utrecht Externe Belegnr. ORDER #3227:				
57	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,35	46,75
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300960				46,75
			Lieferungsnr. DI220300968 vom 08.03.2022: Lieferung an: Tack Aanhangwagens NV, Aarsele Externe Belegnr. ORDER #3231:				
59	42210		KQ 14-B, VK 60 mm,	5	Stück	15,22	76,10

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
60	42209		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,00 kg KQ 14-A, VK 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	13,94	69,70
61	40216		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	20	Stück	0,55	11,00
62	40232		Kegelrollenlager 32004, 20/41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	1,49	8,94
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300968							165,74
64	40251		Lieferungsnr. DI220300988 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #304: Reserve wielhouder voor achter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,00 kg	10	Stück	5,06	50,60
65	40140		Lieferungsnr. DI220300991 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3233: Stützrad, Ø 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,71 kg	3	Stück	10,626	31,88
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300991							31,88
67	428110		Lieferungsnr. DI220300993 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3234: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	42,39	84,78
68	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	3,8295	15,32
69	40630		Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,68	13,60
70	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,30	15,00
71	402171		AL-KO Kugelbundmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	0,68	13,60

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,62 kg				
72	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,529	10,58
			Versandgewicht: 0,94 kg				
73	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	0,24	2,40
			Versandgewicht: 0,20 kg				
74	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	1,52	15,20
			Versandgewicht: 2,40 kg				
75	65570		AL-KO Safety-Ball rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	3,59	35,90
			Versandgewicht: 0,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003670				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3043				
76	211660		BÜNTE Gasfeder 6/15, 50 N, 184 mm, 75 mm Hub BÜNTE Gasfeder 6/15, 50 Newton, 184 mm lang, 75 mm Hub, mit Gewindeanschlüsse M5/M5	2	Stück	5,221	10,44
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
77	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300993				216,82
78	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220300993				216,82
			Lieferungsnr. DI220301001 vom 08.03.2022: Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder				
			Externe Belegnr. ORDER #3235:				
79	20138		DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	17,5605	35,12
			Versandgewicht: 3,60 kg				
80	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	14	Stück	5,20	72,80
			Versandgewicht: 2,38 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003567				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3023				
81	30247		Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112 Stahlfelge 13 Zoll, 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, Kugelanchluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140	6	Stück	29,33	175,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 57,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002431 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2805				
82	10184		SchuKo-Stecker SchuKo-Stecker	1	Stück	2,36	2,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg				
83	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301001							286,26
84	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301001							286,26
			Lieferungsnr. DI220301005 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3232:				
			Lieferung an: Sta-Rho Aanhangwagens B.V., Rhoon				
85	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	21,6315	43,26
86	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	21,643	43,29
87	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,05	181,00
88	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301005							267,55
			Lieferungsnr. DI220301019 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3237:				
			Lieferung an: Titan Jelsum Van der Werf Jelsum B.V., Jelsum				
89	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,73	73,00
90	40536		Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,25 kg	10	Stück	5,79	57,90
91	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,54	185,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004427 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3171				
92	30213		Felge 13", 4,5Jx13, 5/67/112 Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg	1	Stück	28,46	28,46

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,10 kg				
93	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301019							344,76
			Lieferungsnr. DI220301023 vom 08.03.2022: Externe Belegnr. MUIS RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001368 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2618				
94	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	6	Stück	4,52	27,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004267 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3144				
95	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger eingebauter Widerstand, 12 Volt H: 140 x B: 236 x T: 52,2 mm	5	Stück	46,22	231,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,08 kg				
96	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger eingebauter Widerstand, 12 Volt H: 140 x B: 236 x T: 52,2 mm	5	Stück	46,68	233,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg				
97	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301023							491,62
Total EUR							5.497,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220300868

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300868 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 722,648